
UCHWAŁA NR XLII/863/14

RADY MIASTA GDYNI
z dnia 23 kwietnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miasta w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych w mieście Gdynia, udostępnionych operatorom, przewoźnikom 

i organizatorom publicznego transportu zbiorowego, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Miasta Gdyni oraz warunków i zasad nieodpłatnego 

korzystania z nich

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i 15 oraz art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.)1), w związku z art. 15 ust. 2 i art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13)2) oraz 
art. 3 ust. 6 i ust. 7 Rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki 
Morskiej z dnia 10 kwietnia 2012 r. w sprawie rozkładów jazdy (Dz. U z 2012 r., poz. 
451) - Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XIV/263/11 Rady Miasta Gdyni z dnia 23 listopada 2011 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych w mieście Gdynia, udostępnionych 
operatorom, przewoźnikom i organizatorom publicznego transportu zbiorowego, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasta Gdyni oraz warunków i zasad 
nieodpłatnego korzystania z nich (Dz. Urz. Woj. Pom. z 23 listopada 2011 r. Nr 
175 pozycja 4145)3) zmienia się załącznik nr 1 do uchwały, który otrzymuje brzmienie 
jak w treści załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od daty jej ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
S. Szwabski

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 228, poz. 1368. 
3) Uchwała NR XIV/263/11 Rady Miasta Gdyni z dnia 23 listopada 2011 (Dz. Urz. Woj. Pom. 2011 Nr 175, poz 4145) została 

zmieniaona Uchwałą nr XXXI/645/13 Rady Miasta Gdyni z dnia 22 maja 2013 ogłoszoną 10 czerwca 2013 (Dz. Urz. Woj. Pom. 
2013 r. poz. 2469)

Id: 4D587E44-FAD0-4122-A0EA-7F96708F8AB0. Podpisany Strona 1



Lp Nazwa przystanku Lokalizacja (współrzędne GPS)
1 Gdynia 3 Maja 01 N54.51961 E18.53666
2 Gdynia 3 Maja 02 N54.51975 E18.53675
3 Gdynia Akademia Morska 01 N54.52690 E18.51111
4 Gdynia Akademia Morska 02 N54.52787 E18.50899
5 Gdynia Arena 01 N54.49771 E18.53245
6 Gdynia Arena 02 N54.49873 E18.53243
7 Gdynia Armii Krajowej 01 N54.51840 E18.53897
8 Gdynia Armii Krajowej 04 N54.51725 E18.53849
9 Gdynia Brzechwy 01 N54.47274 E18.48975
10 Gdynia Brzechwy 02 N54.47374 E18.48952
11 Gdynia Buraczana 01 N54.46902 E18.50602
12 Gdynia Buraczana 02 N54.46929 E18.50569
13 Gdynia Centrum Handlowe "Riviera" 01 N54.50384 E18.53320
14 Gdynia Centrum Handlowe "Riviera" 02 N54.50297 E18.53291
15 Gdynia Centrum Handlowe Batory 01 N54.51962 E18.53986
16 Gdynia Centrum Nadawcze RTV 01 N54.45217 E18.44036
17 Gdynia Centrum Nauki Experyment 01 N54.49757 E18.53824
18 Gdynia Centrum Nauki Experyment 02 N54.49681 E18.53817
19 Gdynia Chwarzno Apollina 04 N54.50028 E18.45770
20 Gdynia Chwarzno Sokółka 04 N54.49734 E18.43769
21 Gdynia Chylonia Centrum 01 N54.54151 E18.46140
22 Gdynia Chylonia Centrum 02 N54.54213 E18.46003
23 Gdynia Chylonia Centrum 03 N54.54071 E18.46007
24 Gdynia Chylonia Centrum 04 N54.54108 E18.46013
25 Gdynia Chylonia Dworzec PKP 04 N54.54530 E18.46168
26 Gdynia Cisowa Granica Miasta 01 N54.55336 E18.41648
27 Gdynia Cisowa Granica Miasta 02 N54.55356 E18.41653
28 Gdynia Cisowa Sibeliusa 01 N54.54910 E18.43183
29 Gdynia Cisowa Sibeliusa 02 N54.54782 E18.43497
30 Gdynia Cisowa SKM 06 N54.54992 E18.44421
31 Gdynia Dąbrowa Centrum 01 N54.47395 E18.46623
32 Gdynia Dąbrowa Centrum 02 N54.47456 E18.46418
33 Gdynia Dąbrowa Centrum 04 N54.47318 E18.46507
34 Gdynia Dąbrowa Tesco 03 N54.47301 E18.47753
35 Gdynia Dworzec Autobusowy 01 N54.52219 E18.52964
36 Gdynia Dworzec Gł. PKP - Hala 03 N54.52199 E18.53228
37 Gdynia Dworzec Gł. PKP - Morska 01 N54.52051 E18.52812
38 Gdynia Dworzec Gł. PKP - Morska 02 N54.51998 E18.52959
39 Gdynia Dworzec Morski - Muzeum Emigracji 01 N54.53278 E18.54723
40 Gdynia Elektrowozownia SKM 01 N54.55171 E18.42224
41 Gdynia Elektrowozownia SKM 02 N54.55210 E18.42195
42 Gdynia Energetyków 01 N54.53972 E18.49870
43 Gdynia Energetyków 02 N54.53968 E18.49938
44 Gdynia Galeria Szperk 02 N54.56372 E18.50479
45 Gdynia Hipermarket Tesco - Morska 01 N54.54410 E18.45129
46 Gdynia Hipermarket Tesco - Morska 02 N54.54437 E18.45107
47 Gdynia Hutnicza - Estakada 01 N54.53795 E18.49340
48 Gdynia Hutnicza - Estakada 02 N54.53860 E18.49479
49 Gdynia Hutnicza - Estakada 04 N54.53911 E18.49254
50 Gdynia Jałowcowa 01 N54.53031 E18.44221
51 Gdynia Jałowcowa 02 N54.53042 E18.44192

WYKAZ PRZYSTANKÓW OBJĘTYCH UCHWAŁĄ

Załącznik do Uchwały Nr XLII/863/14

Rady Miasta Gdyni

z dnia 23 kwietnia 2014 r.

Id: 4D587E44-FAD0-4122-A0EA-7F96708F8AB0. Podpisany Strona 1



Lp Nazwa przystanku Lokalizacja (współrzędne GPS)
52 Gdynia Jaskółcza 01 N54.53389 E18.45330
53 Gdynia Jaskółcza 02 N54.53416 E18.45389
54 Gdynia Kacze Buki 02 N54.45587 E18.45342
55 Gdynia Karwiny Tuwima 01 N54.47392 E18.48476
56 Gdynia Kwiatkowskiego 01 N54.55568 E18.50753
57 Gdynia Kwiatkowskiego 02 N54.55424 E18.50773
58 Gdynia Leśniczówka Rogulewo 01 N54.51192 E18.38808
59 Gdynia Leśniczówka Rogulewo 02 N54.51171 E18.38784
60 Gdynia Lidzka 01 N54.47571 E18.51728
61 Gdynia Lidzka 02 N54.47558 E18.51608
62 Gdynia Maciejewicza 01 N54.56259 E18.50883
63 Gdynia Maciejewicza 02 N54.56300 E18.50852
64 Gdynia Marszewska 01 N54.52754 E18.43213
65 Gdynia Marszewska 02 N54.52740 E18.43151
66 Gdynia Mireckiego 03 N54.52892 E18.50407
67 Gdynia Mireckiego 04 N54.52970 E18.50201
68 Gdynia Morska - Estakada 01 N54.53242 E18.48977
69 Gdynia Morska - Estakada 02 N54.53263 E18.49082
70 Gdynia Morska - Estakada 03 N54.53254 E18.48796
71 Gdynia Morska - Estakada 04 N54.53331 E18.48954
72 Gdynia Myśliwska 01 N54.47102 E18.48825
73 Gdynia Myśliwska 02 N54.47125 E18.48854
74 Gdynia Obłuże Centrum 01 N54.55064 E18.50834
75 Gdynia Obłuże Centrum 03 N54.55073 E18.50761
76 Gdynia Obłuże Centrum 05 N54.55088 E18.50608
77 Gdynia Obłuże Maciejewicza 01 N54.56276 E18.50709
78 Gdynia Ogród Botaniczny Marszewo 01 N54.51989 E18.41546
79 Gdynia Ogród Botaniczny Marszewo 02 N54.52001 E18.41526
80 Gdynia Orłowo SKM - "Klif" 01 N54.47672 E18.55336
81 Gdynia Orłowo SKM - "Klif" 02 N54.47593 E18.55314
82 Gdynia Orłowo SKM - Orłowska 01 N54.47967 E18.55257
83 Gdynia Orłowo SKM - Orłowska 02 N54.47868 E18.55274
84 Gdynia Owsiana 01 N54.54608 E18.44216
85 Gdynia Owsiana 02 N54.54661 E18.44050
86 Gdynia Park Rady Europy 01 N54.51879 E18.54702
87 Gdynia Plac Górnośląski 01 N54.48336 E18.53843
88 Gdynia Plac Górnośląski 02 N54.48353 E18.53858
89 Gdynia Plac Kaszubski - Jana z Kolna 02 N54.52343 E18.54245
90 Gdynia Pogórze Dolne 01 N54.55741 E18.47828
91 Gdynia Pogórze Dolne 02 N54.55759 E18.47813
92 Gdynia Pogórze Górne 02 N54.56317 E18.48141
93 Gdynia Polifarb 01 N54.46012 E18.45675
94 Gdynia Polifarb 02 N54.46063 E18.45649
95 Gdynia Potok Wiczliński 01 N54.49406 E18.42006
96 Gdynia Potok Wiczliński 02 N54.49425 E18.41998
97 Gdynia Przystań Żeglugi 02 N54.51886 E18.55601
98 Gdynia Pucka - Hutnicza 01 N54.54772 E18.46801
99 Gdynia Pucka - Hutnicza 02 N54.54933 E18.46779
100 Gdynia Rdestowa - Chwaszczyńska 01 N54.45928 E18.45305
101 Gdynia Rdestowa - Chwaszczyńska 02 N54.45998 E18.45159
102 Gdynia Redłowo SKM - Park Technologiczny 01 N54.49288 E18.54055
103 Gdynia Redłowo SKM - Park Technologiczny 02 N54.49206 E18.54069
104 Gdynia Redłowo SKM 01 N54.49139 E18.53775
105 Gdynia Redłowo SKM 02 N54.49119 E18.53750
106 Gdynia Rolnicza 01 N54.50071 E18.51356
107 Gdynia Rolnicza 02 N54.50007 E18.51210
108 Gdynia Rzymowskiego 01 N54.56307 E18.49997
109 Gdynia Rzymowskiego 02 N54.56322 E18.49852
110 Gdynia Sikorskiego 01 N54.56294 E18.49403
111 Gdynia Sikorskiego 02 N54.56307 E18.49394
112 Gdynia Skwer Kościuszki - InfoBox 02 N54.51877 E18.54223
113 Gdynia Stare Obłuże 01 N54.560044 E18.510354
114 Gdynia Stare Obłuże 02 N54.560651 E18.510008
115 Gdynia Starochwaszczyńska 01 N54.45752 E18.45109

Id: 4D587E44-FAD0-4122-A0EA-7F96708F8AB0. Podpisany Strona 2



Lp Nazwa przystanku Lokalizacja (współrzędne GPS)
116 Gdynia Starochwaszczyńska 02 N54.45689 E18.44949
117 Gdynia Steyera 01 N54.56283 E18.48688
118 Gdynia Steyera 02 N54.56344 E18.48586
119 Gdynia Stocznia SKM - Morska 01 N54.52480 E18.51681
120 Gdynia Stocznia SKM - Morska 02 N54.52492 E18.51707
121 Gdynia Śląska 01 N54.51529 E18.53257
122 Gdynia Śląska 02 N54.51402 E18.53279
123 Gdynia Terminal Promowy 01 N54.54712 E18.50100
124 Gdynia Terminal Promowy 03 N54.54798 E18.50140
125 Gdynia Urząd Miasta - Władysława IV 02 N54.51038 E18.53699
126 Gdynia Węzeł Franciszki Cegielskiej 01 N54.50803 E18.53327
127 Gdynia Węzeł Franciszki Cegielskiej 03 N54.50751 E18.53482
128 Gdynia Węzeł Franciszki Cegielskiej 04 N54.50849 E18.53434
129 Gdynia Węzeł Ofiar Grudnia '70 01 N54.52789 E18.51682
130 Gdynia Węzeł Ofiar Grudnia '70 02 N54.52839 E18.51672
131 Gdynia Węzeł Żołnierzy Wyklętych 01 N54.53521 E18.48055
132 Gdynia Węzeł Żołnierzy Wyklętych 02 N54.53484 E18.48226
133 Gdynia Wiczlino Działki I 01 N54.48192 E18.43743
134 Gdynia Wiczlino Niemotowo 01 N54.50624 E18.40497
135 Gdynia Wiczlino Niemotowo 02 N54.50633 E18.40499
136 Gdynia Wiczlino Skrzyżowanie 01 N54.48980 E18.42500
137 Gdynia Wiczlino Skrzyżowanie 02 N54.49060 E18.42401
138 Gdynia Wiczlino Skrzyżowanie 03 N54.49073 E18.42499
139 Gdynia Witomino Centrum 01 N54.49885 E18.51100
140 Gdynia Witomino Centrum 02 N54.49775 E18.50928
141 Gdynia Witomino Centrum 03 N54.49779 E18.51036
142 Gdynia Witomino Centrum 04 N54.49864 E18.50768
143 Gdynia Witomino Sosnowa 01 N54.49839 E18.49462
144 Gdynia Witomino Sosnowa 02 N54.49834 E18.49672
145 Gdynia Wzgórze Św. Maksymiliana SKM 02 N54.50814 E18.53658
146 Gdynia Wzgórze Św. Maksymiliana SKM 03 N54.50843 E18.53711
147 Gdynia Zwyciestwa - Wielkopolska 01 N54.48651 E18.54500
148 Gdynia Zwyciestwa - Wielkopolska 02 N54.48443 E18.54638
149 Gdynia Zwyciestwa - Wielkopolska 04 N54.48494 E18.54447
150 Gdynia Źródło Marii 01 N54.46983 E18.49731
151 Gdynia Źródło Marii 02 N54.47066 E18.49477

Id: 4D587E44-FAD0-4122-A0EA-7F96708F8AB0. Podpisany Strona 3




